
Zarządzenie Nr   75/2023 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 3 lipca 2023 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 108/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 28 września 2020 roku 
w sprawie przyjęcia ,,Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej i jednostkach organizacyjnych Gminy 
Piława Górna " 

Na podstawie art. 31 i art 33 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
roku poz 40 ze zm.) oraz art.14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami ( Dz.U. z 2022 r. poz. 2240 )  zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia  nr 108/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 28 września 2020 roku 
w sprawie przyjęcia ,,Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej i jednostkach organizacyjnych Gminy Piława Górna "w 
punkcie 3  ppkt c. tiret 5 otrzymuje brzmienie: ,,- Termin realizacji do 31 grudnia 2025 roku." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F131F7-C267-4602-80EB-88B201561A93. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 12 września 2022 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


